Die III. mensis Martij feria V. MDXCIX.

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Ludovicus episcopus Sabinensis Cardinalis Madrutius

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Iulius Antonius Sanctorius episcopus Praenestinus Cardinalis S. Severinae

Illustrissimus et Reverendissimus D. Petrus tituli S. Laurentij in lucina presbyter Cardinalis Deza

Illustrissimus et Reverendissimus D. Dominicus tituli .S. Chrisogoni presbyter Cardinalis Pinellus

Illustrissimus et Reverendissimus frater Hieronymus Bernerius tituli S. Mariae supra Minervam Cardinalis Asculanus

Illustrissimus et Reverendissimus D. Lutius tituli Sanctorum Quirici et Iulitiae presbyter Cardinalis Saxus

Illustrissimus et Reverendissimus D. Camillus tituli .S. Eusebij Presbyter Cardinalis Burghesius

Illustrissimus et Reverendissimus D. Pompeius tituli .S. Balbinae presbyter Cardinalis Arigonius

89va

.....  
.....  
Pro Nicolao filio quondam Hieronymi Fanti subdiacono<sup>41</sup> de Terra Montagnane<sup>42</sup> Paduanae dioecesis, qui die XII. Augusti 1598 in .s. officio Inquisitionis Paduae per sententiam contra eum latam ob attentatam fractionem carcerum dictae .s. Inquisitionis Paduae ad effectum liberandi è dictis car-

<sup>40</sup> Minuta cassata a f. 90vb; copia sommaria d'epoca in *Decreta*, 1597, 1598, 1599, pp. 585, 586.

<sup>41</sup> "subdiacono": aggiunto nell'interlinea.

<sup>42</sup> Dopo "Montagnane": "subdiacono", cancellato.

ceribus fratrem Thomam Campanellam de stilo ordinis fratrum Praedicatorum, et Ioannem Baptistam Clarium de Utino carceratos et inquisitos de haeresi in dicta sancta Inquisitione, condemnatus fuit ad abiurandum, prout abiuravit, ut vehementer suspectus de haeresi et declaratus incurrere in poenas contentas in Bulla seu Constitutione felicitis recordationis Pij Papae V. quae incipit si de protegendis. Lecto memoriali per eum exhibito super gratia, et remissione dictae poenae incursae et declaratae et dicto memoriali audito, et considerato Sanctissimus D. N. Dominus Clemens<sup>43</sup> Papa VIII. praedictus praesenti decreto eidem Nicolao fecit gratiam, et remissionem de poenis contentis in dicta Bulla seu constitutione faelicitis recordationis Pij Papae .V. quae incipit si de protegendis, in quas incurrere declaratus fuit.

### Documento 9

Decreto della Congregazione dell'Inquisizione  
(Roma, 26 luglio 1600)  
ACDF, SO, *Decreta*, 1600, f. 121rv<sup>44</sup>

121r Congregatio officij sanctae Romanae, et Universalis Inquisitionis habita in palatio Montis Citorij Illustrissimi et Reverendissimi Domini Cardinalis Sanctae Severinae coram Illustrissimis et Reverendissimis Dominis Cardinalibus generalibus Inquisitoribus. In qua interfuerunt omnes infrascripti.